



## VALKAISUN JÄLKEEN:

Hoidon jälkeen asiakkaan tulee olla syömättä, sekä juomatta seuraava tunti.

Seuraavat 24h tulee välttää värjääviä ruoka-aineita sekä juomia (Esim. kahvi, tee, virvoitusjuomat, ketsuppi, curry, marjat, tupakka...). Myös huulipunaa käyttöä olisi hyvä välttää seuraava vuorokausi.

Uusinta käsittely voidaan tehdä aikaisintaan 24h päästä. Suositeltu aikaväli hampaidenvalkaisulle on 3-5 kuukautta. Valkaisun pysyvyyteen vaikuttaa kuitenkin hampaiden rakenne, elintavat ja suun hoito.

Mikäli hampaissa tuntuu herkkyyttä tai vihlontaa yli vuorokauden jälkeen toimenpiteestä, ota yhteyttä hammaslääkäriisi.

Joillakin ihmisillä hampaiden pintaan saattaa ilmaantua käsittelyn jälkeen "kalsiumpilkkuja", nämä tasoittuvat kuitenkin yleensä vuorokaudessa.

## YHTEYSTIEDOT

Kauneushuone Elegia

Puhelin:  
0451213922

SIVUSTO:  
[www.kauneushuoneelegia.fi](http://www.kauneushuoneelegia.fi)

# MEGAWHITE

## Hampaidenvalkaisu

Hampaidenvalkaisu on hoito, joka vaalentaa hampaat poistamalla värjäytymiä LED-valon ja valkaisugeelin avulla.

Tehokas LED-valo aktivoi geelin, joka valkaisee sekä puhdistaa hampaita hapettamalla molekyylit, jotka aiheuttavat hampaiden keltaisen sävyn.

Käsittelyllä on mahdollista saavuttaa jopa 3-8 astetta vaaleammat hampaat. Hoitotulos on kuitenkin aina yksilöllinen ja riippuu asiakkaan hampaiden rakenteesta.

Megawhite valkaisugeelin pääaineena toimii hampaita puhdistava ja valkaiseva soodakarbonaatti. Geeli ei sisällä lainkaan peroksidia ja on tämän vuoksi luonnonmukainen tuote, eikä vahingoita hampaiden omaa kiillettä. Näin ollen Megawhite valkaisu on täysin turvallinen toimenpide.

## KENELLE HOITO EI SOVI?

Ikäraja toimenpiteelle on 18-vuotta. Hampaidenvalkaisua ei voida tehdä raskaana olevalle, imettävälle, tai valoallergikolle. Myös syöpä, hammasraudat, suusairaudet, ientulehdukset, hammaskivi, melanooma ja suuhun juuri tehdyt kirurgiset toimenpiteet ovat este toimenpiteelle.

Jos et ole täysin varma suusi terveydestä olethan yhteydessä hammaslääkäriisi ennen hampaidenvalkaisua.

## HOIDONKULKU

Hoidon alussa koulutettu kosmetologimme käy yhdessä asiakkaan kanssa läpi hoidonkulun, sekä mahdolliset esteet hoidolle. Tämän jälkeen hampaista otetaan kuvat asiakkaalle ja tarkastetaan värikartan avulla lähtötilanne.

Hampaiden vaalennuskäsittely itsessään kestää vain 15 minuuttia. Hoidossa asiakas laittaa suuhunsa megawhite vaalennusmuotin, joka pitää sisällään 32 ilmataskua, joiden avulla valkaisugeeli jakautuu tasaisesti hampaisiin. Vaalennusaine aktivoidaan LED-valolampun avulla.

Vaalennuksen jälkeen kosmetologimme tarkastaa vielä lopputuloksen värikartan avulla ja opastaa asiakasta kotihoidossa.